
Копія 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КАГАРЛИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Р І Ш Е Н Н Я 

25.10.2021 № 290 - 15 м. Кагарлик 

Про визначення та закріплення території 
обслуговування за закладами загальної освіти, 
шо забезпечують здобуття початкової та базової середньої освіти 

Розглянувши звернення начальника відділу освіти щодо визначення та 
закріплення території обслуговування за закладами загальної освіти, що 
забезпечують здобуття початкової та базової середньої освіти, керуючись 
частиною 1 статті 13, частиною 2 статті 30, абзацом шостим частини 2 статті 
66 Закону України «Про освіту», статтею 32, частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради вирішив: 

1. Визначити та закріпити території обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти Кагарлицької міської територіальної громади 
(додається). 

2. Визначити відділ освіти Кагарлицької міської ради уповноваженим 
органом відповідальним за організацію ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів, які проживають на закріплених територіях 
обслуговування. 

3. Начальнику відділу освіти Кагарлицької міської ради: 

- забезпечити контроль за дотриманням права громадян України на 
здобуття загальної середньої освіти, зарахуванням учнів до закладів загальної 
середньої освіти відповідно до територій обслуговування, закріплених за 
ними; 

- довести дане рішення до відома розташованих на території 
Кагарлицької міської територіальної громади закладів дошкільної та 
загальної середньої освіти; 

- надавати відділенню поліції №1 (м. Кагарлик) Обухівського 
районного управління поліції ГУНП в Київській області та службі у справах 
дітей Кагарлицької міської ради інформацію у разі, коли місце навчання 
дитини не встановлено, наявні в реєстрі дані дитини для провадження 
діяльності пов'язаної із захистом прав дитини на здобуття загальної 

"і середньої 

к 



4. Керівникам закладів освіти Кагарлицької міської територіальної 
громади: 

- надавати до відділу освіти Кагарлицької міської ради дані всіх учнів, 
які зараховані до закладу освіти та інформацію про рух учнів (переведення, 
зарахування, відрахування); 

- надавати в разі зарахування учнів, які здобували загальну середню 
освіту в закладах освіти інших територіальних одиниць, їхні дані до 
структурних підрозділів адміністративно-територіальних одиниць, на 
території яких розташовані заклади освіти, в яких учні здобували загальну 
середню освіту. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань освіти, культури сім'ї, молоді, спорту, охорони 
здоров'я та соціального захисту населення. 

Міський голова Олександр ПАНЮТА 



Колія 
до рішення виконавчого комітету 

міської ради №290-15 від 25.10.2021 

Території обслуговування закріплені за закладами загальної середньої 
освіти Кагарлицької міської територіальної громади 

з/п 
Заклад освіти Територія обслуговування 

1. Кагарлицька 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №1 

Вул. Столична, провул. Столичний, вул. Відродження, 
вул. Пушкіна, вул. Володимира Великого, вул. 
Історична, вул. Героїв Небесної Сотні, вул. 
Кооперативна, вул. Ярослава Мудрого, вул. Росавська. 
вул. Зеленського, вул. Папаніна, вул. Тітова, вул. 
Медова, вул. Нектарна, вул. Тюленіна, вул. Лугова, вул. 
Чапаева, вул. Барвінкова, вул. Київська, вул. Франка, 
вул. Ватутіна, вул. Європейська, вул. Саксаганського. 
вул. Поповича, вул. Олеся Бердника, вул. Ставкова, вул. 
Полтавська, територія села Зелений Яр 

2. Кагарлицька 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №2 ім. В.П. 
Дашенка 

Вул. Паркова (від вул. Східна до кінця нумерації), вул. 
0.Кошового, вул. Л. Толстого, вул. 3. 
Космодем'янської, вул. Тургенева, провул. Тургенева, 
вул. над заводська, провул. Надзаводський, вул. Л. 
Українки, вул. Тичини, вул. Маяковського, вул. 
Піонерська, вул. Південна, провул. Південний, вул. 
б.Хмельницького, вул. Попова, вул. Миронівська, вул. 
Горького (від траси до кінця нумерації-), вул. Чапаева 
(від траси до початку нумерації), вул. Суворова, вул. 
Нахімова, вул. Островського, вул. Чайковського, вул. 
Чехова, вул. 8 березня, вул. Павлова, вул. Щорса, вул. 
Кутузова, вул. Комарова, вул. Черкаська, вул. Кільцева, 
вул. Коцюбинського. 

3. Опорний загальноосвітній 
навчальний заклад 
Кагарлицька 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №3 

• 

Вул. Каштанова, провул. Каштановий, вул. 
Будівельників, вул. Челюскіна, вул. Ентузіастів, вул. 
Степова, вул. Степана Разіна, вул. Ставянка, провул. 
Ставянський, вул. Загородня, вул. Білоцерківська, вул. 
Миру, вул. Дачна, вул. Вознесенська, вул. Бригадна, 
вул. Гайдара, вул. Світанкова, провул. Світанковий, 
вул. Вишнева, вул. Трояндова, вул. Гайова, вул. 97-ї 
Стрілецької дивізії, вул. Сергієнка, провул. Сергієнка, 
вул. 1 Травня, провул. 1 Травня, вул. Довжик, вул.. 
Берегова, вул. Польова, вул. Героїв Крут, вул. Мічуріна. 
вул. Симиренка, вул. Яблунева, вул. Гагаріна, провул. 
Гагаріна, вул. Городецька, вул. Грушевського, вул. 
Архітекторів, провул. Архітекторів, вул. Зоряна, вул. 
Журавлина, вул. Січових стрільців, вул. Карпа 
Трохименка, вул. Героїв Крут, вул. Юності, вул. 
Валентина Пікуля, вул. Гоголя, вул. М. Грушевського, 
вул. Одеська, вул. Перспективна, вул. Єдності, вул. 
Степова, вул. А. Демиденка, вул. Національної гвардії, 
провул. Національної гвардії, вул.20 Окремої 
Механізованої Бригади (28 ОМБ), вул. Ю.Гладченка. 
вул. В. Путаненка, вул. 970кремої Механізованої 
Бригади (970МБ), вул. В. Чухрая, територія села 
Липовець. 



4. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
опорний заклад освіти 
Кагарлицький начально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І—II 
ступенів 1 ліцей» 

вул. Залізничників, вул. Чапаева (від траси до кінця 
нумерації"), провул. Чапаева, вул. Горького (від 
початку нумерації до траси), вул. Східна, вул. 
Шевченка, провул. Шевченка, вул. Ковпака, вул. 
Народна, вул. Молодіжна, вул. Озерна вул. 
Незалежності, вул. Свято-Троїцька, вул. Паркова (від 
початку нумерації до вул. Народна), вул. Стадіонна, 
вул. Котляревського, вул. Сагайдачного, вул. 
Козацька. 

5. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Буртівська загальноосвітня 
школа І-ПІ ступенів» 

Територія сіл Бурти, Очеретяне 

6. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Опорний загальноосвітній 
навчальний заклад 
«Мирівська загальноосвітня 
школа І—III ступенів» 

Територія сіл Мирівка, Горохуватка, Іванівка. 
Бендюгівка, Сущани 

7. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Переселенська 
загальноосвітня школа І-Ш 
ступенів» 

Територія села Переселення 

8. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Ставівська загальноосвітня 
школа І-ПІ ступенів» 

Територія села Стави, Шпендівка 

9. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Слобідська загальноосвітня 
школа І—III ступенів» 

Територія села Слобода Зікрачі, Халча 

10. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Черняхівська 
загальноосвітня школа І-ПІ 
ступенів» 

Територія села Черняхів, Антонівка, Леонівка, 
Новосілки, Горохове 

11. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Шубівська загальноосвітня 
школа І-ПІ ступенів» 

Територія сіл Шубівка, Землянка Тернівка, Расавка 
Ліщинка 

12. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Кадомська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів» 

Териорія сіл Кадомка, Зорівка 

13. Комунальний заклад 
Кагарлицької міської ради 
«Демівщинський навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І 
ступеня - дитячий садок» 

Територія села Демівщина. хутір Оріхове 

ШК,. УгЧ 
Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради Ірина ВАШЕКА 


